
お客様 各位 

2024 年 1 月 25 日 

東京都千代田区九段北 1－6－4 

ワンアジア証券株式会社 

 

諸費用改定のお知らせ 

 

初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、制度信用取引を行っている皆様へ、昨今の金利情勢を踏まえ、当社も下記のとおり

諸費用を改定させていただきます。 

何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

1．改定項目 

  制度信用の買方金利 

 

２．改定内容 

  現行２．２５％⇒２．８０％ 

 

３．改定日 

  ２０２４年２月１日から 

以上 

 


